Kitabın sonunda,
Mu'tezile ve Müşebbihe gibi itikadl mez
hep mensuplarını yanlış te'villerinden do
layı tekfir etmekten kaçınmasının gerek
liliği üzerinde durulması Gazzall dönemi
açısından ayrı bir anlam ifade etmekte
dir (bk. GAZzAU [Kelam İlınindeki Yeri]).

İsmi, ŞYa kelamcılarından Ebu Ca'fer et
Tusl'nin(ö. 460/1067) el-İ~tişadfimaye
te'alla~u bi'l-ttil}ad (Necef ı 399/1 979)
adlı eserini çağrıştıran el-İ]ftişad fi'l-i'ti
l}ad birçok defa basılm ış (Kah i re ı 320,
1327, 1328; Bombay, ts.; Beyrut 1403/
ı 983). ilmi neşri ise İbrahim Agah Çubuk
çu ve Hüseyin Ataytarafından gerçekleş

tirilmiştir (Ankara ı 962).